
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός συμπληρωματικής απογευματινής 
υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυ-
χτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
καθώς και απασχόληση πέραν του πενθημέρου για 
το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική Διεύθυνση 
Γενικού Χημείου του Κράτους, για το έτος 2023.

2 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 3377/2022 απόφασης του 
Δημάρχου αναφορικά με την καθιέρωση υπερω-
ριακής απογευματινής εργασίας εργασίμων ημε-
ρών πέραν της υποχρεωτικής, εργασίας Κυριακών 
και εξαιρεσίμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής, 
νυκτερινής εργασίας πέραν της υποχρεωτικής, 
νυκτερινής εργασίας Κυριακών και εξαιρεσίμων 
πέραν της υποχρεωτικής, νυκτερινής εργασίας 
εργασίμων ημερών προς συμπλήρωση της εβδο-
μαδιαίας υποχρεωτικής, νυκτερινής και ημερήσι-
ας εργασίας Κυριακών και εξαιρεσίμων προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, για 
το μόνιμο, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου προσωπικό καθώς και 
τους Ειδικούς Συμβούλους - Ειδικούς Συνεργάτες 
του Δήμου Γλυφάδας για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1122527 ΕΞ 2023 (1)

Καθορισμός συμπληρωματικής απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις νυ-

χτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες 

ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-

ρίου καθώς και απασχόληση πέραν του πενθη-

μέρου για το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενι-

κή Διεύθυνση Γενικού Χημείου του Κράτους, για 

το έτος 2023.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 

«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).

3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, 

ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρ-

χής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις» 

(Α’ 26).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5961

66901

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.10.13 11:33:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66902 Τεύχος B’ 5961/13.10.2023

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-

σης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/

ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-

λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).

7. Την υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικο-

νομική και Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋ-

πολογισμού» (Β’ 3240).

8. Την υπό στοιχεία 2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 από-

φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οι-

κονομική ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογισμού 

και ανάπτυξη του βασικού σχεδίου λογαριασμών του 

λογιστικού πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης» (Β’ 5881).

9. Την υπό στοιχεία οικ. 2/187311/ΔΠΓΚ/19-12-2022 

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Δι-

άθεση των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2023» (ΑΔΑ:62Τ8Η-ΦΓ1).

10. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/

23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

11. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/

28-01-2013 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και 

του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδι-

οτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών» (Β’ 130 και 372), σε συνδυ-

ασμό με την υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 του 

ν. 4389/2016.

12. Την υπ’ αρ. 1/20-1-2016 Πράξη Υπουργικού Συμ-

βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 

Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-

ξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς 

και την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 απόφαση 

του Υπουργού Οικονομικών με θέμα: «Ανανέωση της 

θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

13. Την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1014473 ΕΞ 

2023/31-1-2023 (ΑΔΑ: ΨΠΧΞ46ΜΠ3Ζ-Υ3Υ) απόφαση του 

Διοικητή της ΑΑΔΕ.

14. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργασί-

ας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλήλους 

που υπηρετούν στη Γενική Διεύθυνση Γενικού Χημείου 

του Κράτους όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία 

30/080/000/2491 ΕΞ2023/22-9-2023 έγγραφο του Αυτο-

τελούς Τμήματος Υποστήριξης της Γενικής Διεύθυνσης 

Γενικού Χημείου του Κράτους.

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-

καλείται δαπάνη ύψους 6.000,00 € σε βάρος του κρατι-

κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, η οποία 

είναι εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του Προϋ-

πολογισμού 2023 της ΑΑΔΕ και θα καλυφθεί από τις εγ-

γεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1023-801-

0000000 και Λογαριασμούς 2120201001, 2120202001 

και 2120204001 (€2.747,00 στον ΑΛΕ 2120201001, 

€1.663,00 στον ΑΛΕ 2120202001 και €1.590,00 στον ΑΛΕ 

2120204001) σύμφωνα με την υπ’ αρ. Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 

1119266 ΕΞ 2023/02-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΞΓ46ΜΠ3Ζ-2ΩΧ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, για την κάλυψη δα-

πάνης για υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων 

που υπηρετούν στη Γενική Διεύθυνση Γενικού Χημείου 

του Κράτους, για την περίοδο έως 31/12/2023, αποφα-

σίζουμε:

Καθορίζουμε, συμπληρωματικά της ανωτέρω αριθ. 

(13) σχετικής απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ τα εξής:

α) απογευματινή υπερωριακή εργασία, έως τετρακό-

σιες τέσσερις (404) ώρες και συνολική δαπάνη έως δύο 

χιλιάδες επτακόσια σαράντα επτά ευρώ (2.747,00€), για 

τριακόσιους έντεκα (311) υπαλλήλους της Γενικής Διεύ-

θυνσης του Γενικού Χημείου του Κράτους, στον Φορέα 

1023-801 και Λογαριασμό 2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για τριακόσιους έντεκα 

(311) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης του Γενικού 

Χημείου του Κράτους, έως εκατόν εβδομήντα πέντε (175) 

ώρες και συνολική δαπάνη έως χίλια εξακόσια εξήντα 

τρία ευρώ (1.663,00€), στον Φορέα 1023-801 και Λογα-

ριασμό 2120202001 και

γ) απασχόληση πέραν του πενθημέρου, για τριακό-

σιους έντεκα (311) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης 

του Γενικού Χημείου του Κράτους, έως εκατόν ογδόντα 

επτά (187) ώρες και συνολική δαπάνη έως χίλια πεντα-

κόσια ενενήντα ευρώ (1.590,00€), στον Φορέα 1023-801 

και Λογαριασμό 2120204001 για τη χρονική περίοδο έως 

και την 31η Δεκεμβρίου 2023.

Η κατανομή των ωρών ανά υπηρεσία θα γίνεται με 

απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης.

Η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής εργασίας 

και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 

πραγματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του Προϊστα-

μένου έκαστης χημικής υπηρεσίας, ο οποίος θα βεβαι-

ώνει και την πραγματοποίηση της ως άνω υπερωριακής 

εργασίας.

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν 

θα υπερβαίνει ανά εξάμηνο τις: α) εκατόν είκοσι (120) 

ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας, β) τις (96) 

ενενήντα έξι ώρες νυχτερινής εργασίας και γ) τις (96) 

ενενήντα έξι ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, μπορούν να με-

τέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμέ-

νοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών που 

εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Οκτωβρίου 2023

O Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66903Τεύχος B’ 5961/13.10.2023

    Αριθμ. απόφ. 3134 (2)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 3377/2022 απόφασης 

του Δημάρχου αναφορικά με την καθιέρωση 

υπερωριακής απογευματινής εργασίας εργασί-

μων ημερών πέραν της υποχρεωτικής, εργασί-

ας Κυριακών και εξαιρεσίμων ημερών πέραν της 

υποχρεωτικής, νυκτερινής εργασίας πέραν της 

υποχρεωτικής, νυκτερινής εργασίας Κυριακών 

και εξαιρεσίμων πέραν της υποχρεωτικής, νυ-

κτερινής εργασίας εργασίμων ημερών προς συ-

μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, νυ-

κτερινής και ημερήσιας εργασίας Κυριακών και 

εξαιρεσίμων προς συμπλήρωση της εβδομαδιαί-

ας υποχρεωτικής, για το μόνιμο, με σχέση εργασί-

ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

προσωπικό καθώς και τους Ειδικούς Συμβού-

λους - Ειδικούς Συνεργάτες του Δήμου Γλυφά-

δας για το έτος 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006, όπως συμπληρώθηκε 

με το άρθρο 58 του ν. 3852/2010.

2) Τα άρθρα 36, 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημί-

ωση για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού 

ωραρίου» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3) Το άρθρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης  - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4) Την υπ’ αρ. 3377/2022 απόφαση του Δημάρχου 

«Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασίας 

εργασίμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής, εργασίας 

Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών πέραν της υποχρε-

ωτικής, νυκτερινής εργασίας πέραν της υποχρεωτικής, 

νυκτερινής εργασίας Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν 

της υποχρεωτικής, νυκτερινής εργασίας εργασίμων 

ημερών προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρε-

ωτικής, νυκτερινής και ημερήσιας εργασίας Κυριακών 

και εξαιρεσίμων προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής, για το μόνιμο, με σχέση εργασίας Ι.Δ. Αο-

ρίστου Χρόνου, με σχέση εργασίας Ορισμένου Χρόνου 

προσωπικό καθώς και τους Ειδικούς Συμβούλους - Ειδι-

κούς Συνεργάτες του Δήμου Γλυφάδας για το έτος 2023» 

(Β’ 6773) και την υπ’ αρ. 2626/2023 (Β’ 5232) όμοια περί 

συμπλήρωσης αυτής.

5) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Γλυφάδας (Β’ 5027/2019) και 

τις τροποποιήσεις αυτού καθώς και τις υπ’ αρ. 441/2021, 

447/2021, 438/2021, 1675/2021, 2483/2021, 2484/2021, 

1188/2021 αποφάσεις του Δημάρχου σχετικά με τις 

τοποθετήσεις υπαλλήλων στις Δνσεις Περιβάλλοντος, 

Καθαριότητας, Κίνησης και Πρασίνου, ΚΕΠ, Τεχνικών 

Υπηρεσιών, Υπηρεσίας Δόμησης και Υπηρεσιών Υπα-

γόμενων απευθείας στον Δήμαρχο του Δήμου μας.

6) Την υπ’ αρ. 2419/1562/14.01.2015 (Β’ (122) απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-

τικής για την καθιέρωση εξαιρέσεων από την εφαρμογή 

της πενθήμερης εργασίας και του ωραρίου εργασίας των 

υπηρεσιών του Δήμου μας για το έτος 2015 και τα επό-

μενα έτη, καθώς και τις υπ’ αρ. 31406/11933/24.6.2016 

(Β’ 1443) και 70769/39004/01.10.2015 (Β’ 2185) αποφά-

σεις του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Αττικής που αφορούν στη συμπλήρωση της υπ’ αρ. 

2419/1562/2015 του ιδίου, καθώς και την 46855/16764 

από 18/6/2018 (Β’ 2629) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την καθιέρωση 

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των Τεχνικών Υπη-

ρεσιών και του Τμήματος Μηχανογράφησης του Δήμου 

μας και συγκεκριμένα:

Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Καθαριότητας, 

Κίνησης και Πρασίνου

- Για την αντιμετώπιση αυξημένων αναγκών καθαριό-

τητας σε 24ωρη βάση του Δήμου στον οποίο υπάρχουν 

τέσσερις Μαρίνες σκαφών, πέντε ελεύθερες παραλίες 

λουομένων, γηροκομεία, βρεφονηπιακοί σταθμοί και 

ένα νοσοκομείο.

- Για την αντιμετώπιση αυξημένων αναγκών καθαριό-

τητας των δρόμων και κοινοχρήστων χώρων του Δήμου 

που έχει εμβαδόν 14.250 στρέμματα και οδικό δίκτυο 

270 χλμ.

- Για την αντιμετώπιση της καθαριότητας του μετώπου 

του όρους Υμηττού, μήκους 6 χλμ. και της πυρασφάλειας 

βάσει σχεδιασμού της ΠΣΕΑ (Πολιτική Προστασία).

- Για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από έντονα 

καιρικά φαινόμενα.

- Για την υποστήριξη πολιτιστικών και άλλων εκδηλώ-

σεων μη εργάσιμες ημέρες και ώρες.

- Για τον καθαρισμό έξι (6) μονίμων λαϊκών αγορών 

από Δευτέρα έως και Σάββατο.

- Για την αποκομιδή σε 24ωρη βάση απορριμμάτων και 

ογκωδών και μεταφορά προς ΧΥΤΑ με ίδια μέσα (κιβωτά-

μαξες και νταλίκες) καθώς και αποκομιδή και παράδοση 

ανακυκλώσιμων υλικών σε ειδικούς χώρους.

7) Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη και υπερωριακή 

απασχόληση του προσωπικού για την κάλυψη εκτάκτων 

αναγκών του Δήμου σε συνδυασμό με τη σημαντική μεί-

ωση του προσωπικού λόγω συνταξιοδοτήσεων και τον 

περιορισμό νέων προσλήψεων, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 3377/2022 (Β’ 6773) από-

φαση του Δημάρχου και καθιερώνουμε για το πιο κάτω 

με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπικό του Δήμου:

β. Νυχτερινή υπερωριακή εργασία εργασίμων ημε-

ρών από την 22η ώρα μέχρι 6η πρωϊνή πέρα από την 

υποχρεωτική.

γ1. Ημερήσια εργασία Κυριακών και εξαιρεσίμων πέ-

ραν της υποχρεωτικής από την 6η πρωϊνή μέχρι την 22η 

ώρα, μέσα στα προβλεπόμενα όρια σύμφωνα με τις δια-

τάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και τις όμοιες της 

παρ. 2 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, και σύμφωνα με 

τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 του ν. 3463/2006, 

μέχρι 31/12/2023, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66904 Τεύχος B’ 5961/13.10.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Ο.Χ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΜΗΝΕΣ

(α) 
ΩΡΕΣ

(β) 
ΩΡΕΣ

(γ1) 
ΩΡΕΣ

(γ2) 
ΩΡΕΣ

(δ1) 
ΩΡΕΣ

(δ2) 
ΩΡΕΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 3 90 90

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

5 3 450 450

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών, καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπολο-
γισμού οικονομικού έτους 2023.

Ρητά ορίζεται ότι:
- Οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης καθ’υπέρβαση για απογευματινή εργασία δεν θα υπερβαίνουν ανά υπάλ-

ληλο και για όλο το 2023 τις 240.
- Οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης καθ’υπέρβαση για εργασία Κυριακών και εξαιρεσίμων δεν θα υπερβαίνουν 

ανά υπάλληλο για όλο το 2023 τις 192.
Κάλυψη Δαπάνης
Η αποζημίωση για την απογευματινή υπερωριακή εργασία και εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών του πιο 

πάνω προσωπικού θα βαρύνει την Κ.Α. 70.6042.0001 πίστωση με τίτλο «Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές», ποσού 5.000,00€ του προϋπολογισμού 
του Δήμου οικονομικού έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γλυφάδα, 5 Οκτωβρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059611310230004*


